
Согласно член 36 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Сл. весник на Р.С.М. 

бр.101/2019) 

E-MAIL: mtf@unet.com.mk  ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИА 

УЛ. МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ БРОЈ 149-2/ЛОКАЛ 3 

1000  СКОПЈЕ 

ТЕЛ/ФАКС: +38923229687 

 

(името на имателот на информацијата, адреса, телефон, факс, e-mail) 

Билјана Димовска 

(името на службеното лице) 
 

го подготви следниот 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

(од 1.01.2020 до 31.12.2020) 
 

1. Податоци за службените лица определени за посредување со информации кај имателите на информации         

сектор Име презиме Мобилен мејл 

Секретар Билјана Димовска  +389 71 218 267 dimovskab@yahoo.com  

Државен селектор  Горан Шевченко  +389 70 233 243 goransev@yahoo.com  

Тренерски Комитет  Глигор Санев- Претседател +389 75 351 118 gige@dr.com  

Женски Комитет Фед Куп Селектор Димитар Лабудовиќ  

Асистент селектор Златко Диманоски  
+389 70 388 394 

+389 75 455 190 
labud_mkd@yahoo.com  
zdimanoski@gmail.com  

Машки Комитет Дејвис Куп Селектор-Чедомир Јовановски  

Асистент Селектор-Предраг Русевски  
+49 176 29963794 

+389 75 430 408 
jovanovski.cedo@gmail.com  
peckotenis@gmail.com  

Јуниорски Комитет Претседател,Предраг Русевски 

член на јуниорски комитет - Владимир Томиќ 
+389 75 430 408 

+389 75 304 001 
peckotenis@gmail.com 
vladimirtomic84@gmail.com  

Судиско-натпреварувачки 

Комитет  и Ветерански Комитет Антонио Радојничкиќ  +389 71 362 857 antonioradojnickik@yahoo.com  

Комитет за развој 
 

Круно Деспотовски- Скопски регион  +389 78 298 766 mtptenis@gmail.com  
  

 

2. Број на примени барања; 

сектор Име презиме Барања 

Секретар Билјана Димовска  нема 

Државен селектор  Горан Шевченко  нема 

Тренерски Комитет  Глигор Санев- Претседател нема 

Женски Комитет Фед Куп Селектор Димитар Лабудовиќ  
Асистент селектор Златко Диманоски  нема 

Машки Комитет Дејвис Куп Селектор-Чедомир Јовановски  

Асистент Селектор-Предраг Русевски  нема 

Јуниорски Комитет Претседател,Предраг Русевски 
член на јуниорски комитет - Владимир Томиќ нема 

Судиско-натпреварувачки 

Комитет и Ветерански Комитет Антонио Радојничкиќ  нема 

Комитет за развој 
 
Круно Деспотовски- Скопски регион  нема 
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3. Број на позитивно одговорени барања; 

сектор Име презиме Барања 

Секретар Билјана Димовска  / 

Државен селектор  Горан Шевченко  / 

Тренерски Комитет  Глигор Санев- Претседател / 

Женски Комитет Фед Куп Селектор Димитар Лабудовиќ  

Асистент селектор Златко Диманоски  
/ 

Машки Комитет Дејвис Куп Селектор-Чедомир Јовановски  
Асистент Селектор-Предраг Русевски  

/ 

Јуниорски Комитет Претседател,Предраг Русевски 

член на јуниорски комитет - Владимир Томиќ 
/ 

Судиско-натпреварувачки 

Комитет  и Ветерански Комитет Антонио Радојничкиќ  / 

Комитет за развој 
 

Круно Деспотовски- Скопски регион  
/ 

 
 

4. Број на одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или отфрлено барање; 

сектор Име презиме Барања 

Секретар Билјана Димовска  / 

Државен селектор  Горан Шевченко  / 

Тренерски Комитет  Глигор Санев- Претседател / 

Женски Комитет Фед Куп Селектор Димитар Лабудовиќ  

Асистент селектор Златко Диманоски  
/ 

Машки Комитет Дејвис Куп Селектор-Чедомир Јовановски  

Асистент Селектор-Предраг Русевски  
/ 

Јуниорски Комитет Претседател,Предраг Русевски 

член на јуниорски комитет - Владимир Томиќ 
/ 

Судиско-натпреварувачки 

Комитет  и Ветерански Комитет Антонио Радојничкиќ  / 

Комитет за развој 
 

Круно Деспотовски- Скопски регион  
/ 

 
 

5. Број на неодговорени барања   

сектор Име презиме Барања 

Секретар Билјана Димовска  / 

Државен селектор  Горан Шевченко  / 

Тренерски Комитет  Глигор Санев- Претседател / 

Женски Комитет Фед Куп Селектор Димитар Лабудовиќ  
Асистент селектор Златко Диманоски  

/ 

Машки Комитет Дејвис Куп Селектор-Чедомир Јовановски  

Асистент Селектор-Предраг Русевски  
/ 

Јуниорски Комитет Претседател,Предраг Русевски 
член на јуниорски комитет - Владимир Томиќ 

/ 



Судиско-натпреварувачки 

Комитет и Ветерански Комитет Антонио Радојничкиќ  / 

Комитет за развој 
 

Круно Деспотовски- Скопски регион  
/ 

 

6. Број на вложени жалби против првостепени одлуки (решенија на имателите на информации, со опис на 

одлуката, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на повторно одбивање на 

бараната информација); 

сектор Име презиме Барања 

Секретар Билјана Димовска  / 

Државен селектор  Горан Шевченко  / 

Тренерски Комитет  Глигор Санев- Претседател / 

Женски Комитет Фед Куп Селектор Димитар Лабудовиќ  

Асистент селектор Златко Диманоски  
/ 

Машки Комитет Дејвис Куп Селектор-Чедомир Јовановски  

Асистент Селектор-Предраг Русевски  
/ 

Јуниорски Комитет Претседател,Предраг Русевски 

член на јуниорски комитет - Владимир Томиќ 
/ 

Судиско-натпреварувачки 

Комитет  и Ветерански Комитет Антонио Радојничкиќ  / 

Комитет за развој 
 

Круно Деспотовски- Скопски регион  
/ 

 
 

7.  Број на усвоени жалби со одлука на Агенцијата; 

сектор Име презиме Барања 

Секретар Билјана Димовска  / 

Државен селектор  Горан Шевченко  / 

Тренерски Комитет  Глигор Санев- Претседател / 

Женски Комитет Фед Куп Селектор Димитар Лабудовиќ  

Асистент селектор Златко Диманоски  
/ 

Машки Комитет Дејвис Куп Селектор-Чедомир Јовановски  

Асистент Селектор-Предраг Русевски  
/ 

Јуниорски Комитет Претседател,Предраг Русевски 

член на јуниорски комитет - Владимир Томиќ 
/ 

Судиско-натпреварувачки 

Комитет  и Ветерански Комитет Антонио Радојничкиќ  / 

Комитет за развој 
 
Круно Деспотовски- Скопски регион  

/ 

 

 

8.  Број на преиначени првостепени одлуки по постапување на Агенцијата 

сектор Име презиме Барања 

Секретар Билјана Димовска  / 

Државен селектор  Горан Шевченко  / 



Тренерски Комитет  Глигор Санев- Претседател / 

Женски Комитет Фед Куп Селектор Димитар Лабудовиќ  

Асистент селектор Златко Диманоски  
/ 

Машки Комитет Дејвис Куп Селектор-Чедомир Јовановски  
Асистент Селектор-Предраг Русевски  

/ 

Јуниорски Комитет Претседател,Предраг Русевски 

член на јуниорски комитет - Владимир Томиќ 
/ 

Судиско-натпреварувачки 

Комитет и Ветерански Комитет Антонио Радојничкиќ  / 

Комитет за развој 
 

Круно Деспотовски- Скопски регион  
/ 

 

 

9.  Број на одбиени жалби од Агенцијата и причини за нивно одбивање и 

сектор Име презиме Барања 

Секретар Билјана Димовска  / 

Државен селектор  Горан Шевченко  / 

Тренерски Комитет  Глигор Санев- Претседател / 

Женски Комитет Фед Куп Селектор Димитар Лабудовиќ  

Асистент селектор Златко Диманоски  
/ 

Машки Комитет Дејвис Куп Селектор-Чедомир Јовановски  

Асистент Селектор-Предраг Русевски  
/ 

Јуниорски Комитет Претседател,Предраг Русевски 

член на јуниорски комитет - Владимир Томиќ 
/ 

Судиско-натпреварувачки 

Комитет  и Ветерански Комитет Антонио Радојничкиќ  / 

Комитет за развој 
 
Круно Деспотовски- Скопски регион  

/ 

 
 

10.  Број на отфрлени жалби од Агенцијата и причини за нивно отфрлање. 

сектор Име презиме Барања 

Секретар Билјана Димовска  / 

Државен селектор  Горан Шевченко  / 

Тренерски Комитет  Глигор Санев- Претседател / 

Женски Комитет Фед Куп Селектор Димитар Лабудовиќ  

Асистент селектор Златко Диманоски  
/ 

Машки Комитет Дејвис Куп Селектор-Чедомир Јовановски  
Асистент Селектор-Предраг Русевски  

/ 

Јуниорски Комитет Претседател,Предраг Русевски 

член на јуниорски комитет - Владимир Томиќ 
/ 

Судиско-натпреварувачки 

Комитет  и Ветерански Комитет Антонио Радојничкиќ  / 

Комитет за развој 
 

Круно Деспотовски- Скопски регион  
/ 

 
 



 

 


